
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
352 
351 
369 
375 
376 
371 
353 

Name 
Oliver Günthner 
Andreas Fürst 
Jens Baltzer 
Tobias Esser 
Marvin von Bandel 
Piotr Durkowiak 
Markus Geier 

Fabrikat 
Opel Astra 4WD 
Audi Coupe Quattro 
Skoda Fabia 
VW Käfer Allrad 
Audi S2 Quattro 
Audi Coupe 
Toyota Celica 4x4 Turbo 

Nat./ Wohnort 
GER/ Hochdorf 
GER/ Amerdingen 
GER/ Flachslanden 
GER/ Steinau 
GER/ Wendeburg 
GER/ Wolfenbüttel 
GER/ Erlingshofen 

Bewerber 
AMC Künzelsau 
MC Kesseltal e.V. 

Beste Zeit 
39.976 
40.278 
41.078 
42.573 
43.876 
44.055 

In Rd. 
1 
3 
2 
2 
3 
2 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Gedruckt: 13.05.2017 15:40:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:31:05 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 12:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

(369) Jens Baltzer 

1 

2 

3 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

(376) Marvin von Bandel 

1 

2 

3 

(371) Piotr Durkowiak 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.976 

41.092 

40.560 

40.905 

41.153 

40.278 

41.912 

41.078 

41.884 

43.348 

42.573 

42.596 

44.528 

44.940 

43.876 

45.543 

44.055 

44.938 

Diff. 

+1.116 

+0.584 

+0.627 

+0.875 

+0.834 

+0.806 

+0.775 

+0.023 

+0.652 

+1.064 

+1.488 

+0.883 

Tageszeit 

15:33:48.450 

15:34:29.542 

15:35:10.102 

15:33:43.979 

15:34:25.132 

15:35:05.410 

15:34:02.779 

15:34:43.857 

15:35:25.741 

15:38:53.485 

15:39:36.058 

15:40:18.654 

15:38:57.672 

15:39:42.612 

15:40:26.488 

15:38:49.108 

15:39:33.163 

15:40:18.101 

Gedruckt: 13.05.2017 15:41:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:31:05 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 12:45 



POLE POSITION

 11
352 Oliver Günthner

39.976

 12
351 Andreas Fürst

40.278

 13
369 Jens Baltzer

41.078

 24
375 Tobias Esser

42.573

 25
376 Marvin von Bandel

43.876

 36
371 Piotr Durkowiak

44.055

 37
353 Markus Geier

Gedruckt: 13.05.2017 15:41:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
351 
352 
369 
375 
371 
376 

353 

Name 
Andreas Fürst 
Oliver Günthner 
Jens Baltzer 
Tobias Esser 
Piotr Durkowiak 
Marvin von Bandel 

Markus Geier 

Bewerber 
MC Kesseltal e
AMC Künzelsa

Fabrikat 
Audi Coupe Quattr
Opel Astra 4WD 
Skoda Fabia 
VW Käfer Allrad 
Audi Coupe 
Audi S2 Quattro 

Toyota Celica 4x4 

Nat./ Wohnort 
GER/ Amerdingen 
GER/ Hochdorf 
GER/ Flachslanden 
GER/ Steinau 
GER/ Wolfenbüttel 
GER/ Wendeburg 

GER/ Erlingshofen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:52.247 
3:53.317 
4:02.988 
4:07.787 
4:08.177 
4:08.178 

Beste Zeit 
40.223 
40.355 
40.603 
42.002 
42.601 
41.863 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

1.070 

Ø km/h 

71,148 

Beste Rundenzeit 

40.223 

km/h 

68,468 

Beste Runde von 

351 - Andreas Fürst 

Gedruckt: 13.05.2017 19:30:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:25:08 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:15 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(369) Jens Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(371) Piotr Durkowiak 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(376) Marvin von Bandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

40.223 

40.484 

40.657 

40.839 

40.517 

40.355 

40.480 

40.651 

40.717 

40.614 

42.974 

41.608 

40.603 

42.148 

42.616 

42.081 

42.002 

42.510 

44.023 

45.831 

42.893 

43.574 

42.601 

42.775 

43.805 

43.905 

42.790 

41.863 

43.209 

43.371 

Diff. 

+0.261 

+0.434 

+0.616 

+0.294 

+0.125 

+0.296 

+0.362 

+0.259 

+2.371 

+1.005 

+1.545 

+2.013 

+0.079 

+0.508 

+2.021 

+3.829 

+0.292 

+0.973 

+0.174 

+1.204 

+2.042 

+0.927 

+1.346 

+1.508 

Tageszeit 

19:25:38.017 

19:26:18.240 

19:26:58.724 

19:27:39.381 

19:28:20.220 

19:29:00.737 

19:25:38.990 

19:26:19.345 

19:26:59.825 

19:27:40.476 

19:28:21.193 

19:29:01.807 

19:25:41.529 

19:26:24.503 

19:27:06.111 

19:27:46.714 

19:28:28.862 

19:29:11.478 

19:25:39.830 

19:26:21.911 

19:27:03.913 

19:27:46.423 

19:28:30.446 

19:29:16.277 

19:25:41.019 

19:26:23.912 

19:27:07.486 

19:27:50.087 

19:28:32.862 

19:29:16.667 

19:25:41.530 

19:26:25.435 

19:27:08.225 

19:27:50.088 

19:28:33.297 

19:29:16.668 

Gedruckt: 13.05.2017 19:30:30 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:25:08 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:15 



POLE POSITION

 11
351 Andreas Fürst  12

352 Oliver Günthner
 13

369 Jens Baltzer

 24
375 Tobias Esser  25

371 Piotr Durkowiak

 36
376 Marvin von Bandel  37

353 Markus Geier

Gedruckt: 13.05.2017 19:30:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
351 
369 
352 
375 
371 
376 

353 

Name 
Andreas Fürst 
Jens Baltzer 
Oliver Günthner 
Tobias Esser 
Piotr Durkowiak 
Marvin von Bandel 

Markus Geier 

Bewerber 
MC Kesseltal e

AMC Künzelsa

Fabrikat 
Audi Coupe Quattr
Skoda Fabia 
Opel Astra 4WD 
VW Käfer Allrad 
Audi Coupe 
Audi S2 Quattro 

Toyota Celica 4x4 

Nat./ Wohnort 
GER/ Amerdingen 
GER/ Flachslanden 
GER/ Hochdorf 
GER/ Steinau 
GER/ Wolfenbüttel 
GER/ Wendeburg 

GER/ Erlingshofen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:38.372 
3:40.824 
3:44.291 
3:49.163 
3:56.818 
3:57.498 

Beste Zeit 
37.860 
38.010 
38.304 
39.015 
40.554 
40.209 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

2.452 

Ø km/h 

75,669 

Beste Rundenzeit 

37.860 

km/h 

72,742 

Beste Runde von 

351 - Andreas Fürst 

Gedruckt: 14.05.2017 10:30:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:25:45 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(369) Jens Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(371) Piotr Durkowiak 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(376) Marvin von Bandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

37.866 

38.586 

37.860 

37.903 

37.949 

38.875 

38.103 

38.010 

38.112 

38.611 

38.974 

38.304 

39.358 

38.799 

39.237 

39.960 

39.015 

39.600 

39.995 

39.254 

40.797 

40.554 

41.515 

41.167 

40.652 

41.040 

40.209 

40.883 

41.176 

40.617 

Diff. 

+0.006 

+0.726 

+0.043 

+0.089 

+0.865 

+0.093 

+0.102 

+0.601 

+0.670 

+1.054 

+0.495 

+0.933 

+0.945 

+0.585 

+0.980 

+0.239 

+0.243 

+0.961 

+0.613 

+0.098 

+0.831 

+0.674 

+0.967 

+0.408 

Tageszeit 

10:26:13.635 

10:26:51.501 

10:27:30.087 

10:28:07.947 

10:28:45.850 

10:29:23.799 

10:26:14.540 

10:26:53.415 

10:27:31.518 

10:28:09.528 

10:28:47.640 

10:29:26.251 

10:26:15.046 

10:26:54.020 

10:27:32.324 

10:28:11.682 

10:28:50.481 

10:29:29.718 

10:26:16.766 

10:26:56.726 

10:27:35.741 

10:28:15.341 

10:28:55.336 

10:29:34.590 

10:26:17.560 

10:26:58.357 

10:27:38.911 

10:28:20.426 

10:29:01.593 

10:29:42.245 

10:26:19.000 

10:27:00.040 

10:27:40.249 

10:28:21.132 

10:29:02.308 

10:29:42.925 

Gedruckt: 14.05.2017 10:30:22 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:25:45 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:35 



POLE POSITION

 11
351 Andreas Fürst  12

369 Jens Baltzer
 13

352 Oliver Günthner

 24
375 Tobias Esser  25

371 Piotr Durkowiak

 36
376 Marvin von Bandel  37

353 Markus Geier

Gedruckt: 14.05.2017 10:30:32 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
352 
351 
369 
375 
371 
376 

353 

Name 
Oliver Günthner 
Andreas Fürst 
Jens Baltzer 
Tobias Esser 
Piotr Durkowiak 
Marvin von Bandel 

Markus Geier 

Bewerber 
AMC Künzelsa
MC Kesseltal e

Fabrikat 
Opel Astra 4WD 
Audi Coupe Quattr
Skoda Fabia 
VW Käfer Allrad 
Audi Coupe 
Audi S2 Quattro 

Toyota Celica 4x4 

Nat./ Wohnort 
GER/ Hochdorf 
GER/ Amerdingen 
GER/ Flachslanden 
GER/ Steinau 
GER/ Wolfenbüttel 
GER/ Wendeburg 

GER/ Erlingshofen 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:53.932 
3:55.968 
3:58.633 
4:04.661 
4:13.502 
4:23.069 

Beste Zeit 
40.130 
40.184 
40.398 
41.954 
43.324 
44.698 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

2.036 

Ø km/h 

70,636 

Beste Rundenzeit 

40.130 

km/h 

68,627 

Beste Runde von 

352 - Oliver Günthner 

Gedruckt: 14.05.2017 14:12:17 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:07:30 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(369) Jens Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(371) Piotr Durkowiak 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(376) Marvin von Bandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

41.123 

40.511 

40.130 

40.248 

40.237 

41.317 

40.618 

40.567 

40.943 

40.184 

43.772 

42.015 

40.837 

40.727 

40.398 

42.613 

42.538 

42.004 

41.954 

42.400 

44.309 

43.518 

43.635 

43.324 

44.258 

45.468 

45.354 

44.698 

45.005 

45.553 

Diff. 

+0.993 

+0.381 

+0.118 

+0.107 

+1.133 

+0.434 

+0.383 

+0.759 

+3.374 

+1.617 

+0.439 

+0.329 

+0.659 

+0.584 

+0.050 

+0.446 

+0.985 

+0.194 

+0.311 

+0.934 

+0.770 

+0.656 

+0.307 

+0.855 

Tageszeit 

14:08:02.370 

14:08:43.493 

14:09:24.004 

14:10:04.134 

14:10:44.382 

14:11:24.619 

14:08:03.026 

14:08:44.343 

14:09:24.961 

14:10:05.528 

14:10:46.471 

14:11:26.655 

14:08:01.571 

14:08:45.343 

14:09:27.358 

14:10:08.195 

14:10:48.922 

14:11:29.320 

14:08:03.839 

14:08:46.452 

14:09:28.990 

14:10:10.994 

14:10:52.948 

14:11:35.348 

14:08:05.145 

14:08:49.454 

14:09:32.972 

14:10:16.607 

14:10:59.931 

14:11:44.189 

14:08:07.678 

14:08:53.146 

14:09:38.500 

14:10:23.198 

14:11:08.203 

14:11:53.756 

Gedruckt: 14.05.2017 14:12:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:07:30 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:35 



59. Autocross am Kutschenberg
Klasse 3B Strecke: Am Kutschenberg

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.05.2017 14:13 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 2

3:52.247 3:38.372 3:55.968
2 3 1

3:53.317 3:44.291 3:53.932
3 2 3

4:02 988 3:40 824 3:58 633

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

1 351 Andreas Fürst 2
Audi Coupe Quattro

NB1117562

2 352
NB1063928

Opel Astra 4WD
3Oliver Günthner

Skoda Fabia
3 369 Jens Baltzer

IC1155211
5

4:02.988 3:40.824 3:58.633
4 4 4

4:07.787 3:49.163 4:04.661
5 5 5

4:08.177 3:56.818 4:13.502
6 6 6

4:08.178 3:57.498 4:23.069

4 375
NB1047885

VW Käfer Allrad
IC1155211

Tobias Esser

5 371 Piotr Durkowiak
NB1126821
Audi Coupe

6 376
N1154960

Audi S2 Quattro
Marvin von Bandel

10

8

12

15 15 15
no time no time no time

oyota Celica 4x4 Turbnot 

classified
353 Markus Geier 30

NB1137311

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Alfred Haubner Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 14:13 Aushangzeit:



59. Autocross am Kutschenberg

Klasse 3B Strecke: Am Kutschenberg

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.05.2017 14:14 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 2

3:52.247 3:38.372 3:55.968
2 3 1

3:53.317 3:44.291 3:53.932
3 2 3

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 351 Andreas Fürst

2 352 Oliver Günthner
NB1063928

3 369 Jens Baltzer

4

Opel Astra 4WD

Skoda Fabia

NB1117562
Audi Coupe Quattro

6

8
3 2 3

4:02.988 3:40.824 3:58.633
4 4 4

4:07.787 3:49.163 4:04.661
5 5 5

4:08.177 3:56.818 4:13.502
6 6 6

4:08 178 3:57 498 4:23 069

4 375 Tobias Esser
NB1047885

3 369 Jens Baltzer
IC1155211

8

6 376 Marvin von Bandel
N1154960

VW Käfer Allrad

15

18

12

5 371 Piotr Durkowiak

Audi S2 Quattro
NB1126821
Audi Coupe

4:08.178 3:57.498 4:23.069
15 15 15

no time no time no time

N1154960

not 

classified
353 Markus Geier

NB1137311
45

Toyota Celica 4x4 Turbo

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Alfred Haubner Sportkommissar Wieland Unnasch

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 14:14 Aushangzeit:



POLE POSITION

 11
351 Andreas Fürst  12

352 Oliver Günthner
 13

369 Jens Baltzer

 24
375 Tobias Esser  25

371 Piotr Durkowiak

 36
376 Marvin von Bandel
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
369 
351 
376 
352 
375 
371 

Name 
Jens Baltzer 
Andreas Fürst 
Marvin von Bandel 
Oliver Günthner 
Tobias Esser 
Piotr Durkowiak 

Bewerber 

MC Kesseltal e

AMC Künzelsa

Fabrikat 
Skoda Fabia 
Audi Coupe Quattr
Audi S2 Quattro 
Opel Astra 4WD 
VW Käfer Allrad 
Audi Coupe 

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Amerdingen 
GER/ Wendeburg 
GER/ Hochdorf 
GER/ Steinau 
GER/ Wolfenbüttel 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
5:38.816 
5:48.160 
5:48.697 
5:58.947 
5:59.551 

Beste Zeit 
42.899 
44.459 
44.166 
44.267 
44.233 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

9.344 

Ø km/h 

65,026 

Beste Rundenzeit 

42.899 

km/h 

64,197 

Beste Runde von 

369 - Jens Baltzer 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:14:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(369) Jens Baltzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(351) Andreas Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(376) Marvin von Bandel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(352) Oliver Günthner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(375) Tobias Esser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

43.715 

44.939 

43.464 

42.899 

43.411 

43.777 

43.920 

45.097 

45.687 

44.623 

44.988 

44.459 

44.556 

45.397 

44.706 

44.166 

44.853 

44.312 

44.264 

44.709 

44.671 

44.999 

44.267 

44.338 

45.019 

44.563 

44.508 

55.675 

45.428 

45.742 

50.815 

45.449 

44.233 

44.465 

45.835 

Diff. 

+0.816 

+2.040 

+0.565 

+0.512 

+0.878 

+1.021 

+0.638 

+1.228 

+0.164 

+0.529 

+0.097 

+0.938 

+0.540 

+0.687 

+0.146 

+0.098 

+0.543 

+0.505 

+0.732 

+0.071 

+0.752 

+0.296 

+0.241 

+11.408 

+1.195 

+1.509 

+6.582 

+1.216 

+0.232 

+1.602 

Tageszeit 

17:15:32.351 

17:16:16.066 

17:17:01.005 

17:17:44.469 

17:18:27.368 

17:19:10.779 

17:19:54.556 

17:20:38.476 

17:15:33.013 

17:16:18.110 

17:17:03.797 

17:17:48.420 

17:18:33.408 

17:19:17.867 

17:20:02.423 

17:20:47.820 

17:15:36.676 

17:16:21.382 

17:17:05.548 

17:17:50.401 

17:18:34.713 

17:19:18.977 

17:20:03.686 

17:20:48.357 

17:15:35.238 

17:16:20.237 

17:17:04.504 

17:17:48.842 

17:18:33.861 

17:19:18.424 

17:20:02.932 

17:20:58.607 

17:15:37.244 

17:16:22.672 

17:17:08.414 

17:17:59.229 

17:18:44.678 

17:19:28.911 

17:20:13.376 

17:20:59.211 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:14:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 7) 

Nr. 
369 
351 
376 
352 
375 
371 

353 

Name 
Jens Baltzer 
Andreas Fürst 
Marvin von Bandel 
Oliver Günthner 
Tobias Esser 
Piotr Durkowiak 

Markus Geier 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 

AMC Künzelsau 

Nat./ Wohnort 
GER/ Flachslanden 
GER/ Amerdingen 
GER/ Wendeburg 
GER/ Hochdorf 
GER/ Steinau 
GER/ Wolfenbüttel 

GER/ Erlingshofen 

Lizenz 
IC1155211 
NB1117562 
N1154960 
NB1063928 
NB1047885 
NB1126821 

NB1137311 

 

Vorsprung 

9.344 

Ø km/h 

65,026 

Beste Rundenzeit 

42.899 

km/h 

64,197 

Beste Runde von 

369 - Jens Baltzer 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 3B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:14:59 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:45 
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